

# Atak muzułmanów na protestujących przeciw budowie meczetu

23 lipca 2018

Muzułmanie atakowali zwolenników EDL protestujących przeciwko budowie meczetu. Przewrócili policjantkę i grozili policji ochraniającej protest pobiciem. Dwóch policjantów odniosło niegroźne rany. Policjantka została powalona na ziemię, gdy maszerujący English Defence League ścierał się z przeciwnikami w proteście przeciwko budowie meczetu.

Po lewej – muzułmanie atakujący policję, po prawej – muzułmanin grożący członkom EDL podejrzeniem szyi EDL zorganizowało wiec w Worcester, by zaprotestować przeciwko planom zbudowania meczetu za 3 miliony funtów. Policjantka została przewrócona na ziemię, gdy usiłowała powstrzymać tłum atakujący protestujących. Przemoc wybuchła między skrajnie prawicową grupą a agresywnymi muzułmanami. Aresztowano trzy osoby, a dwóch policjantów i zwolenników EDL odniosło obrażenia. Starcia spowodowały zakłócenie w pracy placówek handlowych. Całe zamieszanie trwało około 90 minut.

Dziesiątki policjantów utworzyły barierę na Broad Street pomiędzy zwolennikami English Defence League i około 200 protestującymi, w tym studentami, członkami związków zawodowych, muzułmańskimi radnymi i członkami lokalnej społeczności muzułmańskiej. Różni przeciwnicy EDL zachowywali się agresywnie i prowokująco. Podczas gdy zwolennicy EDL stali spokojnie na ulicy, muzułmanie atakowali ich i kordony policji. Jeden z muzułmanów odgrażał się, że podetnie im szyję. Pojawiły się doniesienia o rzucaniu przedmiotów w kierunku grupy EDL i obecnie trwają dochodzenia. Szokująco, walki wybuchły zaledwie kilka metrów od kupujących, w tym rodzin z małymi dziećmi.

Burmistrzem Worcester jest muzułmanin Jabba Riaz. Według statystyki zamieszczonej na MuslimsInBritain.org miejsc ustanowionych jako masjids (meczety) i pokoje modlitw w Wielkiej Brytanii jest 1934 z czego 492 działają na zasadzie fundacji i są także dotowane przez państwo brytyjskie. Według danych z 1917 roku najwięcej meczetów znajduje się w Anglii (1836). W Walii działa tylko 46 meczetów, w Szkocji 87, w Irlandii Północnej 4.

Źródło: [Brytol.com](http://Brytol.com)